

---

## **TABLA NEAGRA 12;15;18;20;25;30;40x2000x6000mm-OL 37 - S235 PROFIL UNP LAMINAT 100÷200 MMPLASA SUDATA**

I.D.: 93123373

---

Data publicarii 05.02.24 Coduri CPV 44171000-9 44334000-0 44313000-7

---

Pretul estimativ: 4.522,08 RON - 4.522,08 RON

---

Descriere: TABLA NEAGRA 12;15;18;20;25;30;40x2000x6000mm-OL 37 -S235 NUMAR DE REFERINTA: 254  
PRET DE CATALOG: 6,78 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE  
CPV: 44171000-9 Placi (constructii) (Rev.2) DESCRIERE: Lungime 6000mm Latime 2000mm  
576,00 Increase value Decrease value 6,78 3.905,28 PROFIL UNP LAMINAT 100÷200 MM  
NUMAR DE REFERINTA: 51 PRET DE CATALOG: 6,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE  
MASURA: KG COD SI DENUMIRE CPV: 44334000-0 Profile (Rev.2) DESCRIERE: LUNGIME =12.1M;  
CALITATE S235JR sau S275JR 66,00 Increase value Decrease value 6,80 448,80 PLASA  
SUDATA FI 5.5 MM-DIM-6MX2M-OCHI100X100 NUMAR DE REFERINTA: 73 PRET DE CATALOG:  
168,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV:  
44313000-7 Plasa metalica (Rev.2)

---